
Objednací číslo

Stupeň ochrany

Čas zatemnění

Čas prosvětlení

Hmotnost

Boční průzory

 Životnost baterie

Průzorové pole
Pracovní  teplota

Objednací číslo
Hmotnost

Objednací číslo

  HÁLA - Svá řecí technika,  B ělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem
 Tel: 475 210 653,   Fax: 475 220 488,   E-mail:  h ala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

48 31 00 + 40 00 70 48 31 00 + 40 00 80

Cena (bez DPH) 15 260 Kč 16 880 Kč

9002 Provedení  s  bezpe čnostní  p řilbou

+ ProTop 9002 V  ProTop 9002 X  ProTop

Cena (bez DPH)

9002 Provedení  s  odkláp ěcí  kazetou

- 5 °C   až   + 55 °C

44 18 70 44 18 80

440 g

9002 X

9002 V  FlexView 9002 X  FlexView

40 18 40 40 18 70

až  na  1A, stejně  jako  vysokointenzivní  svařování  metodou  Mig/Mag, resp. MMA.
Masky řady SPEEDGLAS 9002 umožňují práci  i s částečně  zakrytým výhledem

                                                        parametrů  masky  i  v  pracovních 
                                                       rukavicích,  bez  znečištění  nebo  poškození  kazety.
                                                   Tři  režimy  funkce  zpožděného  prosvětlení   filtru  umožňují  všechny  způsoby
                                                   svařování,  včetně  bodování.

5 990 Kč

0,0001 sec
0,06 - 0,5 sec

1 500 hod. 3 000 hod.
107  x  55  mm

2ks Lithium bat. 3V
+ solární článek

DIN 9 - 13

92  x  44  mm

+ FlexView

Cena (bez DPH)

                                                            Solární článek masky S 9002X

Masky  S  9002   jsou   dodávány  v   provedeních   bez,  nebo   s  bočními   průzory,  nebo  s  odklápěcí  kazetou.

SPEEDGLAS

                                                        tlačítka  umožňují  změnu  nastavení

                                                            prodlužuje životnost napájecích
                                                             lithiových baterií až na 3000 h.

40 18 80

                                                             Membránou  zakrytá  ovládací

Provedení  s  pevnou  kazetou

9002 9002 D 9002 V

na přání (bez p říplatku)

2ks Lithium bat. 3V

DIN 9 / 11

565 g

OCHRANNÉ  A  PRACOVNÍ  POMŮCKY  PRO  SVAŘOVÁNÍ

S P E E D G L A S     9 0 0 2

Nejmodernější  samostmívací  masky  SPEEDGLAS  řady  9002  představují  absolutní  špičku  jak  z  hlediska
technických   parametrů,  tak  i  univerzálností   svého  použití.   Nově  vyvinuté  senzory,  s  nejvyšší   citlivostí,
umožňují  nízkointenzivní svařování metodou  TIG  extrémně stabilních oblouků, při poklesu svářecího proudu

                                                      svářeče, např. při svařování  mezi  potrubím.

Napájení

Platí od: 15.11.2013 Speedglas 9002 Stránka 1



  HÁLA - Svá řecí technika,  B ělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem
 Tel: 475 210 653,   Fax: 475 220 488,   E-mail:  h ala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

101,20 Kč

42 20 00

43 20 15  Záslepka boč.průz.(2ks) 104,00 Kč

43 10 00  Držák baterií (balení 2ks) 230,80 Kč
43 20 00

42 80 30

40 18 95
 Vnitřní část svář. štítu
 S 9000, černá, s průzory

184,00 Kč
42 60 00  Vnější ochr. zorník Std. 64,90 Kč
42 70 00

563,00 Kč

17 10 22
17 10 23
17 10 24

40 18 90 1 632,00 Kč
 bez náhl. kříže, s průzory
 Svář. kukla bez kazety,

4 990,00 Kč
8 240,00 Kč

 Vnitřní část svář. štítu
 S 9000, černá, bez průz.

 Dioptrická vložka  +2.0

 Vněj.ochr.zorník Tvrzený

371,00 Kč
355,00 Kč

 Vnější stříbrný štít

672,00 Kč

 Chránič krku Tecaweld

 s bočními průzory

 bez náhl. kříže, bez průz.
1 622,00 Kč

294,00 Kč
226,00 Kč

 Svář. kukla bez kazety,

 Kazeta 9002D č.3/9/11

465,00 Kč
 Dioptrická vložka  +2.5
 Dioptrická vložka  +3.0

40 11 90

40 00 40
40 00 70
40 00 80

 Svář. kukla bez kazety,

42 70 71

42 80 00

42 80 10

42 80 20

 Náhlavní kříž S Utility

40 18 00

 Kazeta 9002V č.5/9-13
 Kazeta 9002X č.5/9-13

40 11 00
 Svář. kukla bez kazety

1 796,00 Kč

9 860,00 Kč

 bez bočních průzorů

40 11 95

62,00 Kč
 S 9002D/V, 42 x 91 mm
 Vnitř. ochr. zorník pro

70,00 Kč
 S 9002X, 103 x 53,5 mm

16 90 01
1 490,00 Kč

16 75 20  Potní čel.páska froté 2ks

17 10 20  Dioptrická vložka  +1.0
17 10 21  Dioptrická vložka  +1.5

 Vnitř. ztmavovací sklo

 Vnitř. ztmavovací sklo
 S 9002D/V  DIN+1  

16 80 00  Potní čel. páska kožená
16 80 10  Potní čel.páska textil 2ks

1 073,00 Kč
16 91 00  Kukla TecaWeld

16 50 20

 Vnitř. ztmavovací sklo
137,00 Kč

 S 9002D/V  DIN+2

137,00 Kč

 Vněj.ochr.zorník Žáruvzd. 99,90 Kč
 Vnitř. ochr. zorník pro16 60 20  Náhradní upínací šrouby

16 50 10  Náhlavní kříž S 9000 548,00 Kč

42 80 50
 Vnitř. ztmavovací sklo

147,30 Kč
 S 9002X  DIN+2

172,00 Kč
 S 9002X  DIN+1

42 80 40

Cena (bez DPH)

16 40 05  Chrániče krku,uší (3 díly) 766,00 Kč  Baterie (balení 2ks)
16 40 09  Chránič temene hlavy 813,00 Kč

Obj. číslo Popis dílu Cena (bez DPH) Obj. číslo

Náhradní  díly  pro  masky  Speedglas   9002

Popis dílu

OCHRANNÉ  A  PRACOVNÍ  POMŮCKY  PRO  SVAŘOVÁNÍ

Platí od: 15.11.2013 Speedglas 9002 Stránka 2


